
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR RG- XIV / 106 / 11 

RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr RG-L/407/10 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 10 listopada 2010r. 

w sprawie uchwalenia zmiany nr 3 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Sitkówka-Nowiny pod nazwą "Sołectwo Zgórsko-Zagrody - Tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej, zabudowy usługowej oraz teren cmentarza - plan H"  

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 2001r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 14, ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.), Rada Gminy Sitkówka-Nowiny 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr RG-L/407/10 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 10 listopada 2010r. 

w sprawie uchwalenia zmiany nr 3 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sitkówka-

Nowiny pod nazwą "Sołectwo Zgórsko-Zagrody - Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, zabudowy 

usługowej oraz teren cmentarza - plan H".  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Sebastian Nowaczkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 135

Kielce, dnia 12 stycznia 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO


		2012-01-12T14:15:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




